船⻭第１３５号
令和８年２月５日

関係者各位
公益社団法人 船橋⻭科医師会

会   ⻑    藤  平  崇  志
（公  印  省  略）

 令和７年度 訪問歯科に関する講演会開催のご案内

余寒の候、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当会事
業に際し種々ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当会では、訪問⻭科啓発事業の⼀環として「訪問⻭科に関する講演会」を
開催する運びとなりました。本講演会は、地域における訪問⻭科医療の質向上と、受講者の
皆様の知識の⼀層の充実を図ることを目的としております。

今回は、鎌ケ谷市で認知症サポート医としてご活躍されております 畑医院 畑  衛先生を
講師にお迎えし、認知症をお持ちの患者様への対応についてご講演いただきます。

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

日    時 ： 令和８年 ２月１９日（木） １８：３０より

場  所 ： 船橋歯科医師会会議室 および Zoom 併用開催

演  題 ：「認知症を疑われる患者様に対する接遇のヒント」

講  師 ： 鎌ケ谷市医師会 認知症サポート医 畑医院 畑  衛 先生

〜 Ｚｏｏｍでの参加方法：下記のいずれかの方法でご入室ください 〜

①Zoom アプリより参加                            ②２次元コードより参加
ミーティングＩＤ : ８７４ ５０２０ ８０７５

パスコード       : １７９２９２

※ 受講を希望される方は、当会事務所へ令和８年２月１６日（月）までにお申し込みください。
ＦＡＸ０４７−４２４−７７８３，電話０４７−４２４−４８５５

（船橋⻭科医師会 地域⻭科委員会）

ＦＡＸ返信欄：訪問歯科に関する講演会  船橋歯科医師会ＦＡＸ ０４７（４２４）７７８３

氏  名

参加申し込み 会場での出席 ・ Zoom での出席